
Wijziging Nadere regels ontheffingverlening autoluwe gebied Roosendaal

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

gelet op artikel 18 van de Verordening ontheffingen autoluwe gebied Roosendaal;

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de wijziging van deNadere regels ontheffingverlening autoluwe gebied Roosendaal.

Artikel I Wijziging regeling
De Nadere regels ontheffingverlening autoluwe gebied Roosendaal wordt als volgt gewijzigd:

 

In artikel 3 worden de beoordelingscriteria als volgt gewijzigd:

 

Groep bewoner met eigen parkeergelegenheid in het autoluwe gebied (artikel 10)

- huisadres in autoluwe gebied (bewijs Brp);

- eigen parkeergelegenheid (bewijs eigendom, huur, beperkt recht of persoonlijk recht overleggen);

- uitgifte van ontheffing vindt plaats op kenteken, meerdere kentekens per ontheffing mogelijk

(bewijs eigendom, bewijs vast gebruik middels lease- of bedrijfsovereenkomst) (1 kenteken kan

actief staan);

- maximaal 1 ontheffing per huisadres in het autoluwe gebied;

 

Groep bewoner zonder eigen parkeergelegenheid in het autoluwe gebied (artikel 10)

- huisadres in autoluwe gebied (bewijs Brp);

- ontheffing uitsluitend voor een bromfiets, scooter, snorfiets (bewijs eigendom, bewijs vast gebruik

middels lease- of bedrijfsovereenkomst);

- uitgifte van ontheffing vindt plaats op kenteken, meerdere kentekens per ontheffing mogelijk (1

kenteken kan actief staan);

Groep onderneming met eigen parkeergelegenheid in het autoluwe gebied (artikel 10)

- gevestigd in het autoluwe gebied

- eigen parkeergelegenheid (bewijs eigendom, huur, beperkt recht of persoonlijk recht overleggen);

- uitgifte van ontheffing vindt plaats zonder vermelding van kenteken, kenteken(s) dient men zelf

te koppelen en te activeren (1 kenteken kan actief staan);

- het aantal ontheffingen is maximaal gelijk aan het aantal parkeerplaatsen;

 

Groep onderneming zonder eigen parkeergelegenheid in het autoluwe gebied (artikel 10)

- gevestigd in het autoluwe gebied

- ontheffing uitsluitend voor een bromfiets, scooter, snorfiets (bewijs eigendom, bewijs vast gebruik

middels lease- of bedrijfsovereenkomst);

- uitgifte van ontheffing vindt plaats zonder vermelding van kenteken, kenteken(s) dient men zelf

te koppelen en te activeren (1 kenteken kan actief staan);

 

Groep expeditieverkeer (artikel 14)

- groene CROW-lijst: altijd toegang;

- uitgifte van ontheffing vindt plaats zonder vermelding van kenteken, kenteken(s) dient men zelf

te koppelen en te activeren (1 kenteken kan actief staan);

Artikel II Overgangsrecht
Een langlopende ontheffing die is verleend aan een onderneming als vermeld op de grijze CROW-lijst

voor het met een motorvoertuig rijden in het autoluwe gebied buiten de venstertijden blijft na inwer-

kingtreding van deze regeling van kracht.

 

Artikel III Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

 

Nr. 48363

GEMEENTEBLAD 9 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2018 nr. 48363 9 maart 20181



Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 9 januari 2018,

de secretaris, de burgemeester,

Gemeenteblad 2018 nr. 48363 9 maart 20182


